П Р И К А З

«11» января 2022 г. №01/1

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

ФГУП «ЦИТО» Минпромторга РФ на 2022 г.

    С целью повышения эффективности работы по противодействию коррупции

во ФГУП «ЦИТО» Минпромторга РФ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Утвердить и ввести в действие План мероприятий по противодействию

коррупции ФГУП «ЦИТО» Минпромторга РФ на 2022 год.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План мероприятий по противодействию коррупции ФГУП «ЦИТО»

                        Министерства промышленности и торговли Российской Федерации

                        на 2022 г. на 2 (двух) листах.

Генеральный директор

В.С. Спектор